令和 4 年 4 月 4 日（月）

新入生保護者各位 殿

山梨県立甲府工業高等学校

校 長   菊 島 圭一

【重要】 入学式の保護者の参加について
      （各家庭 1 名の制限あり）

入学式の開催にあたり、 県教育委員会からの通知「入学式における新型コロナウ

イルス感染症対策について」を受け、下記の通り実施いたします。

○ 入学式当日の参加は 、入学生 、保護者及び教職員のみの参加で行います。

なお、保護者の参加は、入学生一人に対し原則として１名といたします。

○ 式典の内容を精選し、式典全体の時間を短縮いたします。

○ 発熱等の風邪の症状が見られる場合には、登校（参加）しないことの徹底に

ご協力をお願いいたします。

○ 当日は、マスクの着用の徹底をお願いいたします。

○ 会場の入り口などにアルコール消毒液を設置いたします。手指消毒の徹底と

咳エチケットや手洗いの励行についてもご協力をお願いいたします。

○ 会場や各教室の適切な換気を行います。

（防寒対策の準備をお願いいたします。）

甲府工業高等学校

教務部

０５５－２５２－４８９６

今後、日程の変更がある場合については、

本校の HP に掲載いたします。

HP をご確認ください。